
                               2025 年 3 月 24 日 

お客さま各位 

                             株式会社 千葉興業銀行 

 

 

iDeCo オンライン申込のシステムメンテナンスについて 

 

 

 平素より、千葉興業銀行をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

当行の iDeCo オンライン申込システムに関しまして、バージョンアップ対応に伴うシス

テムメンテナンスを実施いたします。システムメンテナンス中は、iDeCo オンライン申込

のサービスをご利用いただくことができなくなります。お客さまには、ご不便、ご迷惑をお

かけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【メンテナンス実施予定日時】 

 2025 年 3 月 27 日（木）22 時 ～ 2025 年 3 月 28 日（金）1 時 

 ※作業の都合により終了時間が前後することがございます。 

 

以上 

 


